
VELKÉ MEZIŘÍČÍ

 od 26. 2. do 11. 3. 2025

www.coopvelmez.cz / najdete nás také na facebooku

5/2025

21 90

19 90

12 90

9 9049 90

21 90

17 90

Duo šunka 
nejvyšší jakosti
MP Krásno
100 g

Kapucín 
polotučný 
tvaroh 250 g 
100 g/7,96 Kč
Accom

Hanácká 
kyselka 1,5 l
vybrané druhy 
1 l/8,60 Kč

Pivo Primus 0,5 l 
+ 3,- Kč záloha na lahev
1 l/19,80 Kč

Rýže 
dlouhozrnná 
Bask 1 kg 

Blanik 50% 
sýr typu Niva

Alimpex
100 g

Párečky s telecím masem
Steinex

100 g

59 90

Máslo 250 g 
100 g/23,96 Kč
Lacrum

VÍKENDOVÝ
SUPERCOOP
27. 2. - 1. 3. 2025



Vepřový bok 
s kostí 1 kg
Agro Měřín 129,-

Hovězí nudličky Gurmet 600 g
100 g/41,50 Kč
Bidfood

Jelita kroupová
Uzenářství a lahůdky Sláma
100 g

Jitrnice
Uzenářství a lahůdky Sláma

100 g

Turistický salám
Maso Uzeniny Polička

100 g

249,-/ks
13 90

13 90

19 90

Zabijačková sekaná
Uzenářství a lahůdky Sláma
100 g

Hodonínský salám
Kostelecké uzeniny 
100 g

Bůček z naší 
udírny
Steinhauser
100 g

Tmavý kabanos
Maso Uzeniny Polička
100 g

Cikánský kotlet 
Klášterecké masné pochoutky
100 g

Trampské cigáro
Kostelecké uzeniny 
100 g

15 90

13 90
19 90

14 90

21 90

14 90

Šunka od kosti 
výběrová
Kmotr
100 g

18 90
Dědova 
klobása
Steinhauser
100 g

SUPERCOOP

18 90



Vysočina
MP Krásno 
100 g

Tradiční šunka 
výběrová
Váhala
100 g

Gothajský salám
Uzenářství a lahůdky Sláma
100 g

Valašská 
klobása
MP Krásno
100 g

Slovenský 
salám
MP Krásno
100 g

Gulášová 
polévka
Agro Měřín
100 g

Paštika Káča 200 g
100 g/19,95 Kč
Uzenářství a lahůdky Sláma 

Salámový aspik
Krahulík
100 g

Dršťková 
polévka
Agro Měřín
100 g

Havířská 
klobása 100 g
Kmotr 
100 g

Poličan
Kmotr 
100 g

Bambini párky
Váhala
100 g20 90

21 90

12 90

21 90

9 90

12 90

39 90 15 90

12 90

14 90

21 90

19 90

Novinka
SUPERCOOP

17 90
Vídeňské párky
Krahulík
100 g



Anglická 
slanina 100 g 
krájená
Maso Uzeniny Polička

Debrecínská 
pečeně 100 g 
krájená
Steinex

Lovecký salám 75 g 
krájený 
100 g/33,20 Kč
Krahulík

Kuřecí prsní 
řízky 500 g 
100 g/19,80 Kč
Vodňanská drůbež

Nowaco 
Kuřecí řízek 
obalovaný 500 g 
100 g/23,80 Kč
Bidfood

Nowaco 
Krokety 300 g
100 g/10,97 Kč
Bidfood

Nowaco 
Bramborové knedlíky 
s uzeným masem 320 g
100 g/12,47 Kč
Bidfood

Prima 
Kuba 50 ml
100 g/39,80 Kč
Bidfood

Kuřecí polévková 
směs 750 g 
100 g/5,99 Kč
Vodňanská drůbež

Šunka nejvyšší 
jakosti 100 g
krájená
Maso Uzeniny Polička

Bochánek 
Madrid 100 g
krájený
Krahulík

26 90 26 90

24 90

119,-/ks

32 90

39 90

19 90

44 90/ks

27 90

28 90

99,-/ksSUPERCOOP

49 90
Nowaco Obalované rybí prsty 250 g 
+ 20% zdarma
100 g/16,63 Kč
Bidfood



Zakysaná 
smetana 12% 190 g
100 g/10,47 Kč
Lactalis

České 
farmářské mléko 
plnotučné 3,6% 1 l 
Moravia Lacto

Blaník Toast, 
Sandwich 130 g 
plátky
100 g/26,85 Kč
Alimpex 

Perla 450 g 
vybrané druhy  
100 g/8,87 Kč
Flora Food

Romadur 40% 100 g 
Madeta 

Iva 100% tuk 200 g  
100 g/12,45 Kč
Orkla 

Sýr Horácký 30% 100 g 
plátky
Moravia Lacto

Sýr Farmářský 
sýr 30% 100 g 
plátky
Moravia Lacto

Kunín Smetana 
ke šlehání 31% 200 g
100 g/13,95 Kč
Lactalis

Lučina 120 g 
vybrané druhy 
100 g/26,58 Kč
Savencia19 90

27 90

34 90

39 90

24 90

24 90

25 90

26 90

27 90

31 90

TÝDENNÍ SUPERCOOP
5. 3. - 11. 3. 2025 

21 90

Mléko trvanlivé 
plnotučné 3,5% 1 l



SUPERCOOP

12 90Swirl pudinkový 
dezert 
vanilka 150 g
100 g/8,60 Kč
Alimpex

Bílý jogurt 
z Valašska 150 g 
100 g/5,93 Kč
Mlékárna Valašské Meziříčí

Kunín Duo 
zakysaný nápoj 300 g 
vybrané druhy  
100 g/5,63 Kč
Lactalis 

Kravík 250 ml 
vybrané druhy
100 ml/6,36 Kč
Mlékárna Hlinsko 

Jogobella 
jogurt 150 g 
vybrané druhy 
100 g/6,60 Kč
Zott

Varmuža Rybí 
salát v majonéze 150 g 
100 g/16,60 Kč
Bidfood

Nowaco Pomazánka 
á la losos 100 g 
Bidfood

Salámová pikantní 
pomazánka 100 g 
ADW FOOD

Jarní salát 140 g 
100 g/14,21 Kč
Gastro Menu Express

Coleslaw 
salát 150 g
100 g/13,27 Kč
Gastro Menu Express

Míša - tvarohový mls 130 g
vybrané druhy
100 g/14,54 Kč
Olma 

Bobík 70 g 
vybrané druhy
100 g/17,- Kč
Accom

Opočenský jogurt 
Premium 150 g 
vybrané druhy 
100 g/13,27 Kč
Moravia Lacto

Actimel 4 x 100 g 
vybrané druhy 
100 g/12,48 Kč
Danone

8 90

16 90

15 90

9 90

24 90 29 90

24 90

19 90

19 90

18 90

11 90

19 90 49 90



Chléb 
slovanský 900 g
ADW FOOD

Vánočka 
s rozinkami, 
balená 200 g
100 g/17,45 Kč
ADW FOOD

Chlebíček 
šunkový 85 g
ADW FOOD

Majoránka 
drhnutá 6 g
100 g/215,- Kč

Koriandr 
- krájené listy 6 g
100 g/281,67 Kč

Nové koření 
mleté 15 g
100 g/132,67 Kč

Hamé nudlová 
polévka 60 g 
vybrané druhy
100 g/18,17 Kč

Džem Jahoda, 
Meruňka 260 g 
100 g/15,35 Kč

Kubík 
kapsička 100% 200 g 
vybrané druhy
100 g/12,45 Kč

Amylon škrob 
kukuřičný 200 g 
100 g/12,45 Kč

Chlebíček 
Gurmán 115 g
ADW FOOD

Jemča 
zelený čaj 30 g 
vybrané druhy    
100 g/66,33 Kč

Dalamánek 100 g
pouze pro prodejny, 
které mají pec
Bidfood 

Grahamový 
rohlík 60 g
ADW FOOD

Šátek kynutý 
s povidlovou náplní 100 g
ADW FOOD

43 90

34 90

24 90

12 90 16 90 19 90

10 90

39 90

24 90 24 90

29 90

19 90

11 90

6 90
19 90

SUPERCOOP

29 90
Paštika Májka 160 g + 20% 
100 g/15,57 Kč



Orion dezert 166 g 
vybrané druhy
100 g/60,18 Kč

Víno bílé 
Chardonnay 
polosladké 0,75 l  
Glamour
1 l/113,20 Kč

Víno růžové 
Grand Moscato 
polosladké 0,75 l  
Glamour
1 l/113,20 Kč

Víno červené 
Cabernet Sauvignon 
polosladké 0,75 l 
Glamour
1 l/113,20 Kč

KitKat od 40 g 
vybrané druhy
100 g/od 40,24 Kč

Eukalyptus 150 g 
100 g/14,60 Kč

Miňonky 50 g + 40% 
vybrané druhy
100 g/24,14 Kč

Orion 
Kaštany 45 g 
vybrané druhy
100 g/39,78 Kč

Nimm2 Soft 90 g 
vybrané druhy 
100 g/22,11 Kč

Pom-Bär 
Family Pack 110 g
vybrané druhy
100 g/36,27 Kč

Opavia 
Oplatky 146 g 
vybrané druhy
100 g/20,48 Kč

Delissa oplatka 30 g 
vybrané druhy
100 g/36,33 Kč

Banán 
v čokoládě 25 g 
+ 20% grátis
100 g/29,67 Kč

Kakaové řezy, 
Vesna, Kávenky 50 g
vybrané druhy
100 g/25,80 Kč
 

Království zvířat 
Čokoláda 15 g 
100 g/66,- Kč

Alaska oplatka 18 g 
vybrané druhy 
100 g/27,22 Kč

84 90 84 90

84 90
99 90

16 90

21 90

16 90
17 90

19 90 39 90

29 90 10 90

8 90 12 909 90

4 90

Mezinárodní 
den žen - 8. 3. 



Nabídka platí do vyprodání zásob.
26. 2.–11. 3. 2025

Pom-Bär original 
5 x 18 g
100 g / 44,33 Kč

Ahoj, 
jmenuji se Prokop
a přináším vám  

skvělé ceny!

27,90

Smetanito
150 g, vybrané druhy
100 g / 19,93 Kč

Kofola 
2 l,  vybrané druhy
1 l / 13,95 Kč

29,90

39,90

Kubík 
Waterrr 0,5 l 
vybrané druhy
1 l/33,80 Kč

Magnesia 
přírodní 1,5 l 
vybrané druhy 
1 l/11,93 Kč

Birell nealkoholické 
pivo 0,5 l 
+ 3,- Kč záloha na lahev
1 l/33,80 Kč

Pivo Pardál Echt 
světlý ležák 0,5 l 
+ 3,- Kč záloha na lahev
1 l/25,80 Kč

Pivo Velkopopovický 
Kozel 11˚ 0,5 l 
1 l/39,80 Kč

Pivo Pilsner 
Urquell 0,5 l 
1 l/59,80 Kč Pivo Radegast 

Rázná 10˚ 0,5 l 
1 l/35,80 Kč

Pivo Krušovice 
Original 12˚ 0,5 l 
1 l/35,80 Kč

Pivo Proud ležák 0,33 l 
+ 3,- Kč záloha na lahev
1 l/60,30 Kč

Pivo Budweisser 
Budvar originál 
světlý ležák 0,5 l 
+ 3,- Kč záloha na lahev
1 l/37,80 Kč

Pivo Velkopopovický 
Kozel 10˚ 0,5 l 
+ 3,- Kč záloha na lahev
1 l/27,80 Kč

16 90

17 90

16 90

12 90

19 90 29 90 17 90

17 90

19 90

18 90

13 90



stáhněte si mě

Platnost od 26. 2. do 11. 3. 2025 

Donut
od 55 g, vybrané druhy
100 g / od 20,88 Kč

1190

890
cena 

4990
cena 

Čokoláda 
90 g, vybrané druhy
100 g / 66,56 Kč

5990

2290
cena 

Big Shock! 
500 ml, vybrané druhy
100 ml / 5,38 Kč

2690

490
cena 

Sušenky 
36,6 g, s čokoládovou 
náplní, se smetanovou 
náplní, 100 g / 18,85 Kč

690

Pedigree 
kapsička 
4 pack 400 g 
vybrané druhy 
100 g/12,48 Kč

Mísa 
skládací 5 l

Hygienické kapesníčky 
Velvet Classic 10 x 10 
3 vrstvé
1 ks/2,49 Kč

Tesori d'Oriente 
Aviváž 760 ml 
vybrané druhy
PD 38, 1 PD/2,37 Kč 

Savo podlahy 
a povrchy 750 ml 
vybrané druhy
100 ml/8,65 Kč

Koš na prádlo 
skládací 
Kitchisimo

Trychtýř 
skládací 15 cm

Umyvadlo 
skládací 9 l

Dřez skládací 
se zátkou 9 l

49 90

84 90

24 90

89 90 64 90

229,- 34 90

169,-
149,-



JARO 2025 
od 26. 2. - 25. 3. 2025

Kristalon 
kapalný 1  
vybrané druhy

Fortel 
Textilie 
netkaná 
bílá 19 g/m²

Fortel Zahradnický 
substrát 70 l 
1 l/1,43 Kč

Fortel Cererit 
hnojivo 2,5 kg 
1 kg/39,96 Kč

Kolečko 50 cm 
na písek  

Nůžky zahradní 
oblé 19 cm 

Podložka 
pod kolena 40 x 17,5 cm 

Rukavice pracovní 
máčené, vel. M/8

Lopatka kovová 
zahradnická 31 cm 

Motyčka 
ruční 29 cm 

Fortel NPK 
hnojivo 2,5 kg  
1 kg/35,96 Kč

Fortel 
Kravský hnůj 
granulovaný 2,5 kg  
1 kg/21,96 Kč

Fortel Rašelina 
zahradní 70 l 
1 l/1,84 Kč

Fortel Mulčovací 
kůra 70 l 
1 l/1,43 Kč

Fortel 
Pravý slepičí hnůj 
granulovaný 2,5 kg 
1 kg/19,96 Kč

Fortel Substrát 
pro pokojové 
rostliny 20 l 
1 l/2,50 Kč

Fortel 
Textilie 

netkaná 
černá 50 g/m²109,-

49 90

99 90

99 90

179,-

54 90

54 90
29 90

49 90

59 90

89 90 54 90

129,- 99 90

49 90 49 90

89 90



„Nabídka platí do vyprodání zásob. V tisku jsou použity ilustrační fotografie a ceny se vzahují na výrobky bez dekorace. Prodejce si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabíze-
ného zboží, s ohledem na možné vzniklé komplikace při dodávkách ze stran výrobce. Tento dokument není nabídkou, ani výzvou k podávání nabídek, jedná se o tiskovinu určenou 
k propagačním účelům. Chyby v tisku vyhrazeny. Pro níže uvedené prodejny je nabídka z kapacitních a logistických důvodů omezena: Bohuňov, Bohdalec, Březské, Jersín, Buková, 
Březejc, Nedvězí, Čikov, Hartmanice, Dolní Libochová, Domanín, Dobroutov, Řehořov, Hrbov, Záborná, Chlumek, Chlumětín, Chroustov, Jívoví, Kochánov, Krásné, Křižínkov, Krokočín, 
Martinice, Mirošov, Nová Ves, Nové Dvory, Nyklovice, Písečné, Poděšín, Pokojov, Radenice, Radňovice, Rozseč, Roženecké Paseky, Ruda, Rudolec, Sirákov, Strachujov, Sulkovec, Va-
tín, Vidonín, Bukov, Černá, Dlouhé, Koroužné, Uhřínov, Dobrá Voda, Obyčtov, Pikárec, Ujčov, Unčín, Záblatí, Rožná. Přijímáme platební karty, stravenky Sodexo, Edenred (Ticket Re-
staurant), Up  eStravenka (LeCHeque Dejeuner), Benefit Plus, Gusto Karta v elektronické podobě, Sodexo/pluxee, Edenred (Ticket Restaurant), Up Stravenky (LeCHeque Dejeuner)  
v tištěné podobě. Na všech našich prodejnách nabízíme službu Cash Back.“

ŠŤASTNÁ SOBOTA
8. 3. 2025 
Křupeto tyčinky 
solené 250 g 
100 g/6,36 Kč

15 90

Dle Gusta Filé porce z aljašské tresky 300 g 
100 g/21,63 Kč

Eisberg

Nový den 
Křehký plátek 65 g 
vybrané druhy 
100 g/13,69 Kč

Sladká Tečka 
Sušenky od 180 g 
vybrané druhy   
100 g/od 15,86 Kč

Inspired Krém 
na ruce 100 ml
vybrané druhy Lavato Tekutý 

škrob 500 ml 
100 ml/5,98 Kč

Babyland 
Kukuřičné 
křupky 100 g 

Marshall 
Meruňka 35% 0,5 l 
1 l/279,80 Kč

Sladká Tečka Piškoty plněné 
ovocným želé 135 g 
vybrané druhy
100 g/22,15 Kč

Sladká Tečka Roláda 
piškotová 250 g 
vybrané druhy
100 g/11,96 Kč

Ranko Duko 
přírodní 80 g  
100 g/18,63 Kč

Dle Gusta 
Tuňák 80 g, p. p. 52 g
vybrané druhy
100 g/51,73 Kč

64 90

8 90

34 90

24 90
29 90

19 90

139 90

29 90 29 90

14 90

26 90


